
REPRÉSENTATION PAR COMMISSION au 18 octobre 2021

PARENTS D’ELEVES ENSEIGNANTS ASEN AESH ATEE ELEVES
Titulaire(s) Suppléant(s) Titulaire(s) Suppléant(s) Titulaire(s) Suppléant(s) Titulaire(s) Suppléant(s)

Commission
Permanente

 ÉLUS, pris parmi les
membres  du  Conseil
d’Administration 
 Réunion  à  partir  de

17h30

- Mme VRINAT Aurélie
- M. JOSSELIN Hugues
- Mme AMEDEE Frédérique 

- Mme PLESSE Nathalie
- Mme BAPTISTE Stéphanie
- Mme ODAR Allison

-  Mme HUOT Céline
-  M. LE MEUR Youenn
-  Mme DENIEL Gaïdig

- Mme LAMY DE LA CHAPELLE Marie

- Mme LOMBAERT Magali
- M. LEGRAND Bertrand 

-  Mme BURLOT Béatrice -  Mme LEBARBIER Dominique -  M. CROUPEL Théo - M. FAUCHEUR VICAUD Landry

Commission
Educative

 Désignés par le Chef
d’Établissement  sur
proposition  des  élus
au  Conseil
d’Administration 
 Réunion en journée 

- Mme AMEDEE Frédérique
 

- Mme PLESSE Nathalie - Mme AMOURET Anne - Mme LE LOARER Bénédicte - Mme BURLOT Béatrice - Mme LEBARBIER Dominique - M. PRUAL Evan - M. BAPTISTE Ronan

Conseil de
Discipline

 ÉLUS, pris parmi les
membres  du  Conseil
d’Administration 
 Réunion  en  journée
ou le soir 

- Mme VRINAT Aurélie
- M. JOSSELIN Hugues
- Mme PLESSE Nathalie

- Mme BAPTISTE Stéphanie
- Mme CHARITE Guénaëlle 
- Mme BOREL Jennifer

 

- Mme LOMBAERT Magali 
- M. LE MEUR Youenn
- Mme DENIEL Gaïdig
- Mme AMOURET Anne 

- Mme LE GENDRE Mathilde
- M. LE GRAND Bertrand 
- Mme LAMY DE LA CHAPELLE Marie

- Mme HUOT Céline

- Mme BURLOT Béatrice - Mme LEBARBIER Dominique
- M. PRUAL Evan
- M. CROUPEL Théo

- M. BAPTISTE Ronan 
- M. FAUCHEUR VICAUD Landry

Comité
d’Education à la

Santé
et à la Citoyenneté

 Désignés par le 
Chef 
d’Établissement sur
proposition des 
élus au Conseil 
d’Administration 
 Réunion en journée

- Mme LEVEQUE Carole
- Mme PLESSE Nathalie 
- Mme ODAR Allison

- Mme CHARITE Guéaëlle
- Mme VRINAT Aurélie
- M. JOSSELIN Hugues

- Mme LAMY DE LA CHAPELLE Marie

- Mme HUOT Céline
- Mme GUYOMARD Véronique

- Mme BERTEAUX Chloé 
- Mme LOMBAERT Magali
- Mme LE GENDRE Mathilde 

- Mme GOUEDART Fatima - Mme LEBARBIER Dominique
- M. PRUAL Evan
- M. CROUPEL Théo

- M. BAPTISTE Ronan 
- M. FAUCHEUR VICAUD Landry

Commission
Menus

 Désignés par le Chef
d’Établissement  sur
proposition  des  élus
au  Conseil
d’Administration 
 Réunion le mercredi 
matin 

- Mme LEVEQUE Carole - Mme VRINAT Aurélie 
- Mme LAMY DE LA CHAPELLE Marie

- Mme AMOURET Anne
- Mme GOUEDART Fatima - Mme LEBARBIER Dominique

- M. PRUAL Evan
- M. CROUPEL Théo

- M. BAPTISTE Ronan 
- M. FAUCHEUR VICAUD Landry 

Année scolaire 2021/2022
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